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Jotta meillä olisi enemmän ratkaisuja ja vähemmän ongelmia.


KOHTAAMISIA JA YHTEISTÄ KESKUSTELUA
SuomiAreenan tavoitteena on tuoda yhteiskunnallinen ja ajankohtainen keskustelu kaikkien ulottuville. Jotta meillä olisi enemmän ratkaisuja ja vähemmän ongelmia.




SUOMIAREENA TULEE TAAS KESÄKUUSSA
Suomen suurin yhteiskunnallinen festivaali SuomiAreena järjestetään ensi kesänä Porissa 25.-28.6.2024.




VUODEN 2023 SISÄLLÖT MTV KATSOMOSSA
Lähes kaikki SuomiAreenan ohjelmasisällöt ovat katsottavissa tallenteina MTV Katsomossa. 
MTV KATSOMOON


SUOMIAREENA ON MEILLE KAIKILLE
SuomiAreena on täynnä erilaisia kohtaamisia ja näkemyksiä. Siellä ratkaistaan tulevaisuuden kimurantteja kysymyksiä ja luodaan uutta merkittävää keskustelua.
SuomiAreena herättää tunteita, ja siksi siellä ovat kaikki.

SuomiAreenan tapahtumat ja sisällöt ovat kävijöille maksuttomia.

SuomiAreenan arvot ovat avoimuus, moniääninen keskustelu, rentous, rohkeus ja tasa-arvo. Arvojen avulla tuomme yhteiskunnallisen keskustelun meidän kaikkien ulottuville.
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LUE LISÄÄ

KVS-SÄÄTIÖ FESTIVAALIN KUMPPANIKSI
Vuosi 2024 on Sivistyksen teemavuosi ja sivistys näkyy myös SuomiAreenan ohjelmasisällöissä. Tapahtuman vuoden 2024 yhteistyökumppanina toimii 150-vuotista taivaltaan juhliva Suomen vanhin sivistyssäätiö.
LUE LISÄÄ


VERIAN ON SUOMIAREENAN KUMPPANI 2024
Tutkimusyhtiö Verian ja SuomiAreena selvittivät, mistä aiheista suomalaisten mielestä pitäisi puhua enemmän ja millaisia käsityksiä suomalaisilla on yhteiskunnallisesta keskustelusta. Lisää keskustelua kaivataan erityisesti tulevaisuudesta ja turvallisuudesta. 
LUE LISÄÄ


TAVOITIMME LÄHES 1,5 MILJOONAA SUOMALAISTA
Tavoitimme ohjelmasisällöillämme MTV Katsomossa ja MTV3-kanavalla liki 1,5 miljoonaa suomalaista. Tapahtumalavoilla kävi lähes 45 000 katsojaa ja Kansalaistorilla vieraili päivittäin noin 30 000 kävijää.
Lue lisää
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